—1—

台州学院办公室文件

台学院办发〔2012〕4号

关于成立台州学院餐饮食品安全大整治百日行

动领导小组和工作小组的通知

各有关部门：

根据省、市政府关于开展餐饮食品安全大整治百日行动的

要求，为加强对这项工作的组织领导，提高校园饮食安全水平，

保障师生的身体健康和生命安全，经研究，决定成立台州学院

餐饮食品安全大整治百日行动领导小组和工作小组，具体成员

名单如下：

一、百日行动领导小组

组  长：张  辉

副组长：程  杰  张礼强  柯肖权  朱治月

成  员：俞红斌  汪卫忠  张哲民  江  瑜

 —2—

二、百日行动工作小组

组  长：朱治月（兼）

副组长：张哲民（兼）  江  瑜（兼）

成  员：吴贤政  胡培庆  颜安银  马希跃  娄依明  王

伟和

                                 台州学院办公室

                                2012 年 9月 11日

 台州学院办公室                               2012年9月18日印发